tamen semper in praemissis auctoritate

praeiatae Congregationis cardinalium.

cianìuae. § 3. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et spectabit in

futurum, pienissime suffragar)', et ab eis

respective inviolabiliter observari, sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palatii apostolici auditores, iudi-

cari et definiri debere , ac irritum et

dcrogatio.
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inane si secus super bis a quoquam

,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligerit attentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac cnnrarior

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, di-

ctorum monasteriorum, aliisve quibusvis,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis fìrmitale alia roboratis,

slatutis et consuetudinibus
, privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis

in contrarium praemissorum quomodoli-

bet concessis, confirmatis et innovàlis
;

quibus omnibus et singulis, illorum te-

nores praesenlibus prò piene et suffi-

cienter expressis et ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectum
,

hac vice dumtaxat , specialiter et ex-

presse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris . die ìx februarii

mdclxxxvi
, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 9 februarii 1686, pontif. anno x.

CLXII.

Declaratur irrita et nulla alienutio feudi

status Masserani sine licentià sanctae

Sedis Apostolicae facta duci Sabau-

diae *

Innocentius Papa XI,

ad perpetuaci rei memoriali).

Cum (sicut accepimus) dilectus fìlius^p^'*,!;

nobilis vir Carolus Bessius Ferrerius l" s

nri
^" ei

?

Fliscus princeps Masserani et marchio
™J°A^}jJJ

Crepacorii Vercellensis dioecesis terras ci SìbiMi**

et castra Masserani, et Crepacorii, et

i Constit. ed. mdclxxvii, die 12 aprilis,

pontif. i, committitur episcopo Alexandrino causa

inter principem et eius subditos : Innocen-

tius XII vero constit. ed. mdcc , die 30 iulii,

pontif. ìx, declaravit quoddam indultum duci

gabaudiae a Nicolao V concessura
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Quirini, Flecchiae et Rissi dictae dioece-

sis, seu eorum aliquod vel aliqua, quae

in feudum una cum eorum respeclive

territoriis, districtibus, villis, vassallis,